
A
LOUNY

Objednávka č.: OOSM2C1800065

Odbor správy majetku - Investice
MULNP00S8ITI

ODBĚRATEL.

Město Louny DODAVATEL:

Mírové náměstí 35 EKOSTAVBY Louny s.r.o.

44023 Louny 1 Václava Majera 573

IČ: 00265209 44001 Louny

DIČ: CZ00265209 IČ: 10442481

Objednávka ze dne: 24.01.2018 Termín: 30.03.2018 DIČ: CZ10442481

Způsob dopravy:

vlastni ! nákladní i poštou

Předmět objednávky

Objednáváme u Vás dostavbu tlakové přípojky,
čerpací šachty s připojením na el. energii a
vodovodní přípojku na výstavišti v Lounech dle Vaši
nabídky ze dne 18.01.2018. K čerpací šachtě bude
připraveno napojení pro mobilní záchody.

Množství MJ Cena za MJ

1 of 140 959,350 Kčj

i

Cena celkem bez DPH

140 959,35 Kč

Celková částka bez DPH: 140 959,35 Kč

Objednatel prohlašuje, že předmět objednávkyje využíván k ekonomické činnosti a ve smyslu =
MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti' P°d,e §
92a zákona o DPH. Dodavatelje povinen vystavit za podmínek uvedených v zákone doklad s náležitostmi d e §

92a odst. 2 zákona o DPH
1. Ve vystavené faktuře bude vždy uvedeno číslo objednávky. V případě, že číslo nebude na faktuře uvedeno,

bude faktura dodavateli vrácena. .
2 Splatnost faktury je 28 dní ode dne jejího doručeni. Za úhradu ceny za splněni předmětu objednávky
se považuje termín odepsání peněžních prostředků z účtu odběratele ve prospech učtu dodavatele.
3 V případě prodlení se zaplacením faktury bude uplatněn úrok z prodlen,ve vyš. 0,05 % z dlužné částky za
každý den prodlení. V případě nedodržení termínu plnění bude uplatněna smluvní pokuta ve vysi 1.000 Kč za

!•£této objednávky lze odstoupit pouze ze zákonných důvodů, pokud se obé strany písemně nedohodnou jinak.
5' Platnost objednávky končí dnem 14.04.2018. Zánik objednávky neznamená zánik nároku na smluvní pokutu,
pokud vznikl dřívějším porušením povinností dodavatele. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na

vztazích'touto objednávkou založených avšak výslovně neupravených se strany řídi občanským zákoníkem.
7. Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku v délce trvání 60 měsíců, která počíná dnem předáni a převzetí
dokončeného díla. které je zbaveno všech vad a nedodělků.

I

I
Vyřizuje

Lávicová Dana

Peněžní ústav

Česká spořitelna Louny

Telefon Fax

415 621 100

Číslo účtu podpis a razítko

Sunkovská Blanka Ing.

OSM - vedoucí odboru správy majetku

Městského úřadu Louny

/

Dodavatel: Souhlasím s obsahem této objednávky v plném rozsahu. Objednávkut,rnt bl r

Datum: 3 1 -01- Jméno a příjmení: ,/; ^ ťcíťQ h uM Podpis:

i

U • V 3 :


